[bookmark: _Hlk57835881]关于拟将应峥煜等同志确定为预备党员人选的公示
根据学校党委规定，现将拟确定为预备党员人选的46名同志予以公示，公开征求意见。现就有关事项通告如下：
 1、反映问题的方式。在公示期限内，任何个人均可通过来信、来电、来访的形式，向经法学院党委或党支部反映，也可直接向党委组织部反映公示对象存在的问题。以个人名义书面反映问题的提倡署报本人真实姓名。
2、要求。反映问题要本着对党组织和他人负责的态度，实事求是，真实准确，反对借机诽谤诬告。
3、公示时间。从11月24日起到11月26日止，共3天。
4、受理电话。
[bookmark: _Hlk57835975]经法学院党委联系电话：13355994536
拟确定预备党员名单
	序号
	党支部
	姓名
	出生年月
	性别
	民族
	籍贯
	班级

	1
	经法学院学生第一党支部
	应峥煜
	1998.03
	男
	汉族
	浙江宁波
	19国贸专升本1班

	2
	经法学院学生第一党支部
	周汪洋
	1998.11
	女
	汉族
	浙江宁波
	19国贸专升本1班

	3
	经法学院学生第一党支部
	励佳静
	1997.12
	女
	汉族
	浙江宁波
	19国贸专升本1班

	4
	经法学院学生第一党支部
	付思怡
	1998.11
	女
	汉族
	江西抚州
	19国贸专升本1班

	5
	经法学院学生第一党支部
	魏心雨
	1998.07
	女
	汉族
	浙江宁波
	19国贸专升本2班

	6
	经法学院学生第一党支部
	邱宇镔
	1997.12
	男
	汉族
	浙江杭州
	19国贸专升本2班

	7
	经法学院学生第一党支部
	徐启航
	1997.08
	男
	汉族
	浙江杭州
	19国贸专升本2班

	8
	经法学院学生第一党支部
	张雯雯
	1999.01
	女
	汉族
	河南周口
	20国贸专升本1班

	9
	经法学院学生第一党支部
	周淑慧
	1999.09
	女
	汉族
	浙江杭州
	20国贸专升本2班

	10
	经法学院学生第一党支部
	黄伊婷
	1997.12
	女
	汉族
	浙江温州
	19国际贸易专升本1班

	11
	经法学院学生第一党支部
	胡燕戈
	1997.10
	女
	汉族
	浙江宁波
	19国际贸易专升本2班

	12
	经法学院学生第二党支部
	乔嘉雯
	1998.05
	女
	汉族
	河北张家口
	17国际经济与贸易2班

	13
	经法学院学生第二党支部
	冯钰舒
	1999.02
	女
	汉族
	浙江宁波
	17国际经济与贸易2班

	14
	经法学院学生第二党支部
	陈雨婕
	1999.08
	女
	汉族
	浙江诸暨
	17国际经济与贸易2班

	15
	经法学院学生第二党支部
	徐梦铃
	1999.02
	女
	汉族
	浙江慈溪
	17国际经济与贸易2班

	16
	经法学院学生第二党支部
	周晗倩
	2000.06
	女
	汉族
	浙江舟山
	18国际经济与贸易班

	17
	经法学院学生第二党支部
	吴涵韵
	1999.11
	女
	汉族
	浙江台州
	18国际经济与贸易班

	18
	经法学院学生第二党支部
	林许诺
	2000.09
	女
	汉族
	浙江衢州
	18电子商务

	19
	经法学院学生第二党支部
	陈仕豪
	2000.10
	男
	汉族
	浙江温州
	18电子商务

	20
	经法学院学生第二党支部
	向楠楠
	2000.03
	女
	汉族
	湖南常德
	18电子商务

	21
	经法学院学生第二党支部
	史科洁
	2000.06
	女
	汉族
	浙江绍兴
	18电子商务

	22
	经法学院学生第二党支部
	叶淑莹
	2000.08
	女
	汉族
	浙江丽水
	18电子商务

	23
	经法学院学生第三党支部
	晏和明
	1997.04
	男
	汉族
	云南曲靖
	17金融1班

	24
	经法学院学生第三党支部
	饶奇
	1998.04
	男
	汉族
	贵州毕节
	17金融1班

	25
	经法学院学生第三党支部
	冯峥嵘
	1998.12
	男
	汉族
	江苏南通
	17金融2班

	26
	经法学院学生第三党支部
	陈可萱
	2000.01
	女
	汉族
	浙江宁波
	18金融1班

	27
	经法学院学生第三党支部
	宓容容
	1998.10
	女
	汉族
	浙江宁波
	17金融1班

	28
	经法学院学生第三党支部
	楼海燕
	1999.01
	女
	汉族
	浙江宁波
	17金融2班

	29
	经法学院学生第三党支部
	张宏明
	1999.12
	女
	汉族
	浙江台州
	18金融1班

	30
	经法学院学生第三党支部
	张鑫星
	1999.05
	女
	汉族
	浙江绍兴
	18金融1班

	31
	经法学院学生第三党支部
	王莉莎
	1999.09
	女
	汉族
	浙江温州
	18金融1班

	32
	经法学院学生第三党支部
	李淑煜
	2001.01
	女
	汉族
	浙江绍兴
	18金融2班

	33
	经法学院学生第三党支部
	彭靓凡
	2001.01
	女
	汉族
	浙江宁波
	18金融2班

	34
	经法学院学生第三党支部
	李芷
	2000.08
	女
	汉族
	贵州贵阳
	18金融2班

	35
	经法学院学生第三党支部
	王孔淇
	2000.08
	男
	汉族
	浙江温州
	18金融2班

	36
	经法学院学生第四党支部
	夏小茜
	1999.06
	女
	汉族
	浙江金华
	17法学1班

	37
	经法学院学生第四党支部
	黄林鑫
	1998.01
	男
	汉族
	贵州遵义
	17法学2班

	38
	经法学院学生第四党支部
	俞佳芸
	1998.10
	女
	汉族
	浙江宁波
	18法学1班

	39
	经法学院学生第四党支部
	赵佳慧
	2000.01
	女
	汉族
	浙江宁波
	18法学1班

	40
	经法学院学生第四党支部
	程颖妮
	2000.07
	女
	汉族
	浙江台州
	18法学1班

	41
	经法学院学生第四党支部
	王彬洁
	2000.08
	女
	汉族
	浙江杭州
	18法学1班

	42
	经法学院学生第四党支部
	甘洁雁
	1999.12
	女
	汉族
	广西壮族自治区贵港市
	18法学1班

	43
	经法学院学生第四党支部
	汪剑虹
	2000.03
	男
	汉族
	浙江宁波
	18法学2班

	44
	经法学院学生第四党支部
	陈帆
	1999.12
	女
	汉族
	浙江台州
	18法学2班

	45
	经法学院学生第四党支部
	黄心悦
	1999.10
	女
	汉族
	浙江金华
	18法学1班

	46
	经法学院学生第四党支部
	方心怡
	1999.12
	女
	汉族
	浙江嘉兴
	18法学1班

[bookmark: _Hlk57836010]                                   中共宁波大学科学技术学院经法学院委员会
                               2020年11月24日